5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

www.fxaction.it

make your dreams

come truel N'.kon [
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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX2

Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:56:50

Giardini Naxos 0,850 Km. ._._.

|
03/11/2013 10:00
| .I-I B

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:09.031 +3.760 9:59:29.450
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 3 1:10.075 +4.804 10:00:39.525
1 1:06.064 +11.892 9:57:50.982 4 1:08.599 +3.328 10:01:48.124
2 1:01.864 +7.692 9:59:01.846 5 1:15.914 +10.643 10:03:04.038
3 57.736 +3.564 9:59:59.582 6 1:08.637 +3.366 10:04:12.675
4 57.992 +3.820 10:00:57.574 7 1:25.927 +20.656 10:05:38.602
5 57.237 +3.065 10:01:54.811 8 1:05.271 10:06:43.873
6 55.197 +1.025 10:02:50.008 9 1:12.114 +6.843 10:07:55.987
7 1:28.369 +34.197 10:04:18.377
8 54.724 +0.552  10:05:13.101 (711) CICCIARELLA ANGELO
9 54.172 10:06:07.273 1 1:11.418 +3.510 9:58:11.777
10 1:28.097 +33.925 10:07:35.370 2 1:09.606 +1.698 9:59:21.383
3 1:11.057 +3.149 10:00:32.440
(310) MANCUSO ANTONIO 4 1:08.851 +0.943 10:01:41.291
1 1:10.248 +16.065 9:58:23.420 5 1:07.908 10:02:49.199
2 1:04.389 +10.206 9:59:27.809 6 1:10.779 +2.871 10:03:59.978
3 59.727 +5.544 10:00:27.536 7 1:11.214 +3.306 10:05:11.192
4 57.784 +3.601 10:01:25.320 8 1:09.158 +1.250 10:06:20.350
5 1:53.966 +59.783 10:03:19.286 9 1:09.215 +1.307 10:07:29.565
6 55.269 +1.086 10:04:14.555
7 54.183 10:05:08.738 (918) CREDI GIANLUCA
8 1:05.414 +11.231 10:06:14.152 1 1:18.170 +4.630 9:58:23.076
9 55.239 +1.056 10:07:09.391 2 1:19.238 +5.698 9:59:42.314
3 1:13.540 10:00:55.854
(501) LIPPI LUCA 4 5:06.536 +3:52.996 10:06:02.390
1 2:01.421 +1:01.466 9:59:27.578 5 1:18.055 +4.515 10:07:20.445
2 1:03.159 +3.204 10:00:30.737
3 1:15.161 +15.206 10:01:45.898 (55) BRUNO ALFIO
4 1:00.636 +0.681 10:02:46.534 1 1:25.074 +9.456 9:58:55.130
5 59.955 10:03:46.489 2 1:20.593 +4.975 10:00:15.723
6 4:03.442  +3:03.487 10:07:49.931 3 1:15.886 +0.268 10:01:31.609
4 1:15.618 10:02:47.227
(89) CAMPISI VINCENZO 5 1:20.099 +4.481 10:04:07.326
1 1:12.301 +12.137 9:58:29.820 6 1:21.203 +5.585 10:05:28.529
2 1:06.215 +6.051 9:59:36.035 7 1:38.867 +23.249 10:07:07.396
3 1:05.939 +5.775 10:00:41.974
4 1:06.751 +6.587 10:01:48.725 (22) CURCURUTO SEBASTIANO
5 1:00.798 +0.634  10:02:49.523 1 1:22.926 +6.600 9:59:01.373
6 1:01.869 +1.705 10:03:51.392 2 1:48.921 +32.595 10:00:50.294
7 2:49.699  +1:49.535 10:06:41.091 3 1:17.708 +1.382 10:02:08.002
8 1:00.164 10:07:41.255 4 1:16.326 10:03:24.328
5 2:32.991 +1:16.665 10:05:57.319
(810) MANCUSO GIULIANO 6 1:20.981 +4.655 10:07:18.300
1 1:08.470 +8.208 9:57:58.589
2 1:11.640 +11.378 9:59:10.229 (308) CASSARA' CARMELO
3 1:04.272 +4.010 10:00:14.501 1 1:53.537 +27.927 9:59:28.354
4 1:00.262 10:01:14.763 2 3:32.844 +2:07.234 10:03:01.198
5 1:11.812 +11.550 10:02:26.575 3 1:29.771 +4.161 10:04:30.969
6 2:49.005 +1:48.743 10:05:15.580 4 2:13.480 +47.870 10:06:44.449
7 1:10.773 +10.511 10:06:26.353 5 1:25.610 10:08:10.059
8 1:06.771 +6.509 10:07:33.124
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:04.467 +3.571 9:58:01.278
2 1:06.312 +5.416 9:59:07.590
3 1:01.469 +0.573 10:00:09.059
4 1:00.918 +0.022 10:01:09.977
5 1:01.232 +0.336 10:02:11.209
6 1:00.896 10:03:12.105
7 1:06.296 +5.400 10:04:18.401
8 1:02.632 +1.736 10:05:21.033
9 1:02.683 +1.787 10:06:23.716
10 1:03.268 +2.372 10:07:26.984
(294) TIMPANARO EUGENIO
1 1:12.567 +7.296 9:58:20.419
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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